



REVIFYN ApS

Dansk VVS Teknik ApS

CVR nr. 32940692

Stenløse Bygade 5

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

9. januar 2019

dirigent

Michael Sand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Dansk VVS Teknik ApS
Stenløse Bygade 5
5260 Odense S

CVR nr. 32940692
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Michael Sand

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 489.685 mod sidste år kr. -30.692. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	740.106	319.378	
1	Personaleomkostninger	-236.178	-349.611
2	Af- og nedskrivninger	0	0
	Resultat af ordinær primær drift	503.928	-30.233
	Andre finansielle indtægter	0	365
	Øvrige finansielle omkostninger	-14.243	-824
	Ordinært resultat før skat	489.685	-30.692
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	489.685	-30.692
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	489.685	-30.692
	I alt	489.685	-30.692

Balance pr 30. juni 2018

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver		
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	13.500	7.600
Varebeholdninger i alt	13.500	7.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.068	245.578
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender fra associerede virksomheder	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	72.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	55.199	250.173
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	902.267	567.751
Likvide beholdninger	419.215	0
Omsætningsaktiver i alt	1.334.982	575.351
Aktiver i alt	1.334.982	575.351

Balance pr 30. juni 2018

<u>Noter</u>		<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	80.000	80.000
	Overført resultat	553.322	63.637
	Forslag til udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	633.322	143.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.161	210.533
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.399	0
	Pengeinstitut	0	79.504
	Anden gæld	208.100	141.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.660	431.714
	Gældsforpligtelser i alt	701.660	431.714
	Passiver i alt	1.334.982	575.351

Noter

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-231.769	-346.098
Pensionsbidrag	-4.409	-3.513
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	-236.178	-349.611
<p>Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 personer.</p>		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0
3) Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	0	0
	0	0
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	36.954	36.954
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	36.954	36.954
Af- og nedskrivninger primo	36.954	36.954
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	36.954	36.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Bevægelser i året	0	0
	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	63.637	94.329
Udbetaling ved kapitalnedsættelse	0	0
Overført resultat indeværende år	489.685	-30.692
	553.322	63.637
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	0	0
I alt egenkapital	633.322	143.637

6) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed i form af indskud i pengeinstitut med i alt kr. 48.016 for sædvanlige arbejdsgarantier.

Selskabet har herudover stillet sikkerhed i form af bankgaranti med i alt kr. 842.130

7) **Leasingforpligtelser**

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse, der på balancetidspunktet andrager ca. t. kr. 106

